
Bombay Stock Exchange Limited

Phiroze Jeejeebho5' Towers

Dalal Street

Mumbai 400001

Scrip Code— 532387

Dear Sir/Madam,

x
PRTISH NANDY
COMMUNICATIONS

February 07,2025

National Stock Exchange Limited

Exchange Plaza, C-1, BlockG

Bandra Kurla Complex

Bandra (East), Mumbai 400051

Scrip Code — PNC

Sub: Integrated Filing (Financial) for the quarter and nine months ended Decentber 31,2024.

Further to our letter no. 153 dated January 22, 2025 and pursuant to SEBI Circular

No. SEBI/HO,*CFD/CFD-PoD-2/ClR/P/2024/185 dated December 31,2024, read with BSE Circular

No. 20250102-4 and NSE Circular No. NSE/CML'2025/'02 dated Januar)' 2, 2025, »'e are submitting

herewith the Integrated Filing (Financial) for the quarter and nine months ended December 31,2024.

The aforesaid information is also made available on the Company's »'ebsite at

ivuwv.pritishnandycom.com.

Kindly take the same on your records.

Than 'ou.

DIN: 00008277



Quarterly Integrated filing of Financial Results

B . D . o h h a k a r & C o.

CharteredAccountants

Limited Review Report on Quarterly and 5’ear to Date Unaudited Standalone Financial Results of

Pritish Nandy Communications Limited pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations

ar.d Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To

The Board ofDirectors of

Pritish andj Communications Limited

lumbar

\\e hate rei ieived the accompany ingstatement of unaudited standalone financial results (’Statement’)

or Pritishñ andj Communications Limited (“the Company”) forthequarter andj ear to date ended

3 I" December 2024 attached herein ith, being submitted by the Company pursuant to lhe requirements

of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. as

amended.

This Statement. ixhich is the responsibility of the Company'sñ Management and appro. ed by the

Command ’s Board of Directors. has been prepared in accordance ii ith the recognition and measurement

principles laid down inIndian .Accounting Standard 34 Interim Financial Reporting”( ‘Ind AS 34“).

prescrioed under Section 133 of the Companies .Act, 2013 read ii ith relevant rules issued thereuntte:.

and other accounting principles generally accepted in India. Our responsibiliy is to issuea report on the

Statement based on our reiie».

\\e conducted our rei ieii of the Statement in accordance ii4th the Standard on Review Enpapements

(SIZE) 2410.’ Rei ten of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the

Entiu’ issued b5' the Institute of Chartered Accountants of India. A re ieiv of interim financial

information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accountinc

matters, and app1j ing analytical and other rei iew procedures. A review is substantially less in scope

than an audit conducted inaccordance ii ith Standards on Auditing and consequently does not enable us

to obtain assurance that »e ould become anareofall significant matters that might be identified in an

audit. .Accordinelj. Ave do not express an audit opinion.

Bascd on our review conducted as above, nothing has come toourattention that causes us to be1i.•xe

that the accompanying Statement prepared in accordance ii ith applicable accounting standards i.e. Ind

.AS prescribed under section 133 of the Companies Act. 2013 read xi ith relevant rules issued thereunder

and othei recognized accounting practices and policies has not disclosed the information i‘equired to be

disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 201a as amended, including the manner inwhich it is to be disclosed, or that it contains

anj material misstatement.
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I\e draw your attention relating to:

B . D . J o k h a k a r 8•C o .

a. Note2 ii hich states about an award of Rs 3.52 crores plus interest of Rs 35 lakhs received by

the Company inits far or in the arbitration case filed against \Vhite Feather Films (Proprietor

Sanjaj Gupta). \\Jite Feather Films has cone inappeal against the aboie said an ard. The court

has directed the proprietor not to dispose off'create any third-pt' rights on his properties ii hich

are valued at Rs 12 crores. Proceedings are ongoing and inview ofthesame outstanding of Rs.

3.1S crores are considered as fully recoverable by the management and consequently there is no

proi'ision made ofanyamount there against.

b. Note3 ii hich states about proceedings initiated by the Company forreco eg of Rs 1.5 crores.

Proceedings are onp•oinp• before the Bomoaj High Court and management considers the same as

good and fully recoi erable and consequently there is no provision made ofanyamount there

a_•ainst for the reasons stated in the said note.

Our opinion is not modified inrespect of the abo e matters

Place: IIumbai

Date: 7" February, 2025
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For B. D. Jokhakar & Co.

Chartered Accountants

Firm Registrationh o. 104345\V



Quarterly Integrated filing of Financial Results

g . D . J o h h a k a r & C 0 •

CharteredACCoUfifQflfS

Lim ited Revieu Report on Quarterly and Year toDate Unaudited Consolidated Financial Results of

Pritish Candy Communications Limited pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listinp•

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2013

To

The Board ofDirectors of

St/s. PritishN andj Communications Limited

Sluirbai

1. \Ve have revieu'ed the accompanying staiement of unaudited consolidated financial results

(’Statement’) of ii/s. Pritish Candy Communications Limited (“the Com pany”) and its

subsidiaries (the Company and its subsidiaries toq•ether referred to as "the Group) forthe

quarter and year to date ended 31' December 2024 attached herewith, being subrn itted bj the

Company' pursuant to the requirements of Rep•ulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Reg•ulations, 20 15, as amended.

2. This Statement. ii hich is the responsibility of the Company*s S4anagement and approved by

theCompany ’s Board of Directors, has been prepared in accordance u. ith ihe recognition and

measurement principles laid down inIndian Accounting Standard 34 Interim Financial

Reponinp’'( Ind AS 34"). prescribed under Section 133 of the Companies Act. 2013, read

u ith relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in

India. Our responsibil itj is to expressa conclusion on the Statement based on our review.

3. \\'e conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Rev iew

Enpapeinents (SRE) 2J10, “Revie» of Interim Financial Information Performed by the

Independent Auditor of the Entry” issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

A rci ieu of interim financial information consists of making inquiries, primarily of persons

responsible for financial and accounting matters, and appIyinp• analytical and other review

procedures.A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance

with Standards on Auditing and consequently’ does not enable us to obtain assurance that we

would become a»are of all sig•nificant matters that might be identified in an audit.

Accordingly, iie do not express an audit opinion.

\\'e also performed procedures in accordance u ith the circular issued by the SEBI under

Regulation 33(8) of the of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Re_ulations, 201 ñ, as amended. totheextent applicab ie.

4. Tnis Statement includes the results of the follou in•_ entities( subsidiaries").-

(a) PLC Di•ital Limited

(b) PLC \Vellness Limited
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Place:

Date:

a . D . J ak h a k a r &

5. Based on our review conducted and procedures performed as stated in paragraph3 above,

nothing has come toourattention that causes us to believe that the accompanying Statement

prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down inthe

aforesaid Indian Accounting Standard prescribed under section 133 of the Companies Act,

2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally

accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,

2015, as amended, including the manner inwhich it is to be disclosed, or that it contains any

material misstatement.

6. We draw your attention relating to:

a. Note2 which states about an award of Rs 3.52 crores plus interest of Rs 35 lakhs

received by the Company in its favor in the arbitration case filed against White

Feather Films (Proprietor Sanjay Gupta). White Feather Films has gone in appeal

against the above said award. The court has directed the proprietor not to dispose

off/create any third-party rights on his properties which arevalued at Rs 12 crores.

Proceedinp•s are ongoing and in view ofthesame outstanding of Rs. 3.18 crores are

considered as fully recoverable by the management and consequently there is no

provision made ofanyamount there against.

b. Note3 which states about proceedings initiated by the Company forrecovery of Rs

1.5 crores. Proceedings are ongoing before the Bombay High Court and management

considers the same as good and fully recoverable and consequently ihere is no

provision made ofanyamount there against for the reasons stated in lhe said note.

Our opinion is not modified inrespect of the above matters.

Mumbai

7"February, 2025 “
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For B.D.Jokhakar & Co.

CharteredAccountants

Firm Registration No: 104345W

Bhavik Jain

Partner

Membership No. 160166

CO.



STATEgEŁfT OF STANDALŒE UłtAUOJTED FBI tłCîAL REOJLTS FOR THE 0UAR7ER Afilgł łłE BONTHSENŒDOECEägÆR 31,2g24

5TATEWłtT OF C0N50Ł@ATEDUNAUEtfTED FB4NCîAL RESULTS FOR THE QUAINTER ATO NtîtE RffTHS Mi EO DECEÃ PER31.Z0y4

PeltI sh Nandy Communications LtdCIN L2212OM N 4993PLCO7d214Pegd Office: a7/a6 /«IIta I C}sambecS Narlman Polnt f'tumbaIa a o out

Revenue Tom operatkms

Qhe inoome

Iz Tool me

a) Cost ofcient

b) Charges in uranortised'urexg txt* unfinTed content

c) Employee benefits expense

d) Finance cost

e) Depreciat n and arrortisafion expense

§ Advances written off

g) Other expense

Total eygenses (iV)

Current tax

Deferred tax

Total tax expense /)

vll set profits (toss) for tfie pefio4 {v-wj

VII @fier oxn reh e income/ (ezpense) (nei of tax)

) Items that will not be redassifi@ to profit or ass

ii) Inca+we tax re!atrq to items that aJJ rod fie redass.›W to

gro!tt or kes

Total other comprehensive income/ (expense) (VIII)

IX Total comFreI›cnsive p+ofiY(loss) for the peñod (¥0+\/US

X Pad-up equtt/ share caprlal (Pao• \hiue cfT 10 sfl m)

XI Reserves exdudinq re'zaIuatén reserves

Xml Earning ger share (EPS) (Face A c‘T 10 er shsz)

Basic and diluted EPS

*Nol annua'

PARTCULARS

I Re'yenue from opemtioris

II flier income

iii Total income #+ii)

a) Gmt ofcxi:ent

b) Ghar9es in unamtseA' ufleip@ted' untrished con:cut

c) EmplQee berets expense

e)Depr›datonandamortsaDonexpmue

f)AâanxswienoA

g)Othere*

Tobletpenses

Culte«t tax

Oefe ed tax

Total tax expense (VI)

ii N«prorc{k'ss)forttHpefiod//
Attributable to

Equ Bidders of he parent company

ii) Non conydI'rg inteests

Vjl Other cornqrehensiye inc‘(expense) (net of tax)

) Items that I not fie redassfed to txofit of bss

i) Iroxre tax reiatrq la items that will rot be reéassiTed to

txof4 or kiss

ix Other comprehensive income (VIII

X Total comp+dNnsive iconfortia pezied {Vg+\0J}

XI Net |xoftt/ (loss) for the perioda ab'e to

§ Egu¡ty holders of the parent company

XI Paid+p equfiy share aplal (Face file ofT 19 pe's’ e)

XII Reserves exdud.ng reva.ua resmes

Xl'v Earns perShare (EPS) (Face V<"u° ofT 10 Ref shEm)

Basic ard di'uted EPS

not annua£W

QUARTER ENDED

302.93

23.43

m%

183.84

3.@

10 .28

2. J2

8.33

71.33

374.94

(48%)

(12.OF)

(12.06)

52)

373.49

12.00

38MS

273.18

1.87

87.55

2. t9

8.30

79.42

45Z51

(67.OZ)

(11.70)

(11.70)

(MW)

(1.20)

/III‹E M0I/TI4S ENDED YEAR ENDED

6g3.67 2,579.48 2,884.95 5,771.93

25.12 49.51 52.75 63.57

718.79 7.70

482.19 2,1S8.18 2.285.04 4,887.0f

4.51 4.91 ]3.M 15.90

96.91 287.45 276.26 378.R

2.38 6.OZ Z.4$ 9.77

6.31 24.86 24.23 32.41

13.42

77.@ 227.34 214.12 291.57

671.88 2,709.31 2,820.14 5,628.6ł

‹6 1 (40 ) ‹17 z›s.86

(2.38)

(2.t8)

4.19

(24.52)

{24.52)

( )

(3.60)

(4.@)

(e.Sq)

1M15

12.57

(11.82)

(11.82)

21&68

(4.74)

(1&) (16) 4.19 (3.@) 12.ST (4.74)

(37.72) (w2) Mrs (s9.+0) 13‹.zz Zi3s‹

1, .70 1,44.70 1,44£l.70 1,446.70 1,446.70 1,446.70

6,104.%

(0.25)' (OPB)’ 0.W' (0.39) 0.84' 1.5

QUARTER ENDED NIHE MONTHS ENDEO YEAR ENDED

jm2.93

23.TZ

0267O

183.64

2.99

106.28

2.12

8.33

37349

12.M

3B543

273.18

1.84

87.55

2.19

8.30

gg$gy 2,581.48 2,884.95 5,771.93

25.26 R.52 52.91 64.0$

71895

482.19 2,158.18 2,&.04 4,887.0t

g.g3 '4.83 12.84 15.67

Sgt 287.45 276.26 376.

t 6.S7 7.45 9./7

8.31 24.8d 24.23 32.41

13.42

71.50 @ 73.4d .04 202.27 260.49

375.06 453.12 $$y $g 2,710.93 2,808.OS 5,@7.Q

0.06

(12.98)

(1292)

(35.44)

(1.20)

(0.20)

0.05

(12.63)

(12.GB)

($f.71)

(S4.71)

(1.20)

(1@}

(55.91)

(0.38)”

(0.93)
(.p)

52.20

4.19

4.19

SS.39

0.11

(K.37)

(52.67)

(3.60)

(3.60)

6.27)

(1.42)

(1.42)

131.19

131.18

12.57

12C

14 76

143.76

0.9f

0.01

(3.0\

(3.W)

24KI

241.72

(4.74)

(I.74)

1,445.70 1,446.70 1,44?.70 1,446.70 1,44 .70 1,44E.70

â,(XI6.10

1.67



PRITISH NANDYV”
COMMUNICATIONS
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Segment Revenue

i. Contend segwnt

Revenue from opentlon

Segment avlts

Profi(bss) tefore lax from eat segrtenl

i. Con*enl segment

i. \‘/elIness segmat

Total proI\t/ {loss) before tax

Add: Othe income

La:Curent

La:Defenedtmlab. (aseb)

%of'#@ss)aRatax

men ass.°

i. Contel segment

i \Ye. nos segmeN

Segment liab.'ities

i. \Ye!'ness segment

Total segment Futilities

Capital Bra yed

i. Contani segwnt

ii.\ eI!nas segment

Toal segment aDitcl employed

Notes:

s

. ..

QUARTER ENDED NINE YOUTHS ENDED YEAR ENDEO

302.93

(70.01)

23.77

(2.12}

(48&)

0.06

(12.98}

373.49

(76 8r}

(0.57}

12.34

(2.19)

{67@)

0.05

(12. 3)

(54.71)

893.67 2,579.46 2,68d.g5 5,771.93

2.(X)

373W es 6z Z,s8J.GB z,sss s.7T‹

28.43

(0.06)

Z827

25.28

(2.38)

51Z

(0.W)

(123.77)

Oâ9

(12Z88)

50.52

(o.W)

{/893)

0.11

(26.37)

(D6

85.2'i

(0.94)

8M1

52.91

(7.45)

139.77

(1.42)

131.19

186.24

(1.87)

184W

64.0$

(9./

0.01

(3.Oq

241.72

9,474.34 9.489.45 9,570.80 9,474.34 9,570.80 9,849.20

34.08 34.09 33.93 34.08 33.93 34.17

9 ‹2 9 9,60‹.T3 9 ‹2 9,6«.73 9 7

2,111.70 2,090.24 2,244.90 2,111.70 2,244.90 2,430.16

0.19 0.13 0.25 0.19 0.25 0.41

z,1«.ss z,090.37 z 1s z11t.6s z,z 15

7,362.64 7.399.21 7,325.90 7.362.64 7,325.90 7.419.OF

53.69 33.96 3.68 33.89 33.68 33.76

z 53 7,«a.‹7 7 si 7 7 sz 7, zai

Fee rroe detâs, corMYaterdeVerma ai• .am
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